
       
SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS 
DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781.492.1-FAX 0781.4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 

TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                           

 Nuraxi Figus, 23 Aprile 2018      PROT. GE 0297/2018 
 
 
Oggetto: Rettifica Nomina membro commissione giudicatrice per procedura aperta “Fornitura di materiale argilloso per chiusura corpo discarica di Rifiuti Speciali non Pericolosi” 

 
C.I.G: 7366670066 

           CPV: 14221000-6 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 
 
 

DATO ATTO che con autorizzazione a contrarre n° 03/18 del 29/01/2018 si è disposto di provvedere all’espletamento della gara per l’affidamento relativo alla fornitura di materiale argilloso per chiusura corpo discarica di Rifiuti Speciali non Pericolosi, con procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 123 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.;  
ATTESO che con nomina precedente, di cui al Prot. GE 0241/2018 del 04.04.2018, venivano individuate le seguenti figure:  1. Presidente: Ing. Massimiliano Cabiddu, quadro aziendale, Responsabile Area di Pianificazione e Controllo;   2. Commissario: Ing. Matteo Testa, quadro aziendale, responsabile del Reparto Progettazione Ambientale;  3. Commissario: Dott. Geol. Pietrino Piras, geologo;  
PRESO ATTO di quanto dichiarato dall’ing. Matteo Testa, giusta PEC del 19.04.2018, in cui si fa espressa rinuncia alla nomina di membro della Commissione di cui sopra; 
 
TENUTO CONTO che le motivazioni asserite attengono alla sfera deontologica e da precedenti collaborazioni, in qualità di libero professionista, con uno dei concorrenti;  
RITENUTA opportuna pertanto, una sostituzione per le motivazioni sopraelencate;   
INDIVIDUATO di conseguenza il seguente membro: 

� Commissario: Dott. Geol. Fabrizio Bordicchia, geologo; 



       
SEDE LEGALE  09010 GONNESA – NURAXI FIGUS 
DIREZIONE E UFFICI   MINIERA MONTE SINNI                                              09010 – CORTOGHIANA (CA)                                     TEL. 0781.492.1-FAX 0781.4922400                              CAPITALE SOCIALE € 15.000.000,00 I.V. CCIAA REGISTRO IMPRESE CAGLIARI R.E.A. 89995 P.IVA E C.F. 00456650928  PROGETTAZIONE ED ESPLORAZIONE MINERARIA, 

TRACCIAMENTO DELLE STRUTTURE, COLTIVAZIONE, 
TRATTAMENTO E VENDITA DI CARBONE E DEI SUOI 
DERIVATI. GESTIONE DI RIFIUTI SPECIALI NON 
PERICOLOSI MEDIANTE IMPIANTO DI DISCARICA E/O 
RECUPERO.  

 Unico Azionista  

                           

 
DISPONE  per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamati:  1. di rettificare la nomina della Commissione giudicatrice per la procedura aperta “Fornitura di materiale argilloso per chiusura corpo discarica di Rifiuti Speciali non Pericolosi”;  2. di individuare come segue i membri della Commissione:  

� Presidente: Ing. Massimiliano Cabiddu 
� Commissario: Dott. Geol. Fabrizio Bordicchia 
� Commissario: Dott. Geol. Pietrino Piras  3. di allegare, quale parte integrante del presente atto, il curriculum del nuovo membro della Commissione Giudicatrice, come individuati al punto 2), per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.   

         
          

 
Dott. Ing. Antonio Martini (*)     ALLEGATO   CV FABRIZIO BORDICCHIA                      (*) Firma omessa. Il Documento da cui la copia è tratta è stato predisposto e conservato presso la stazione appaltante in conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del Dlgs 82/2005 (cd. Codice dell’amministrazione digitale) 


